П Р О Е К Т

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________ № __________________

Руководствуясь пунктом 40 части 1 статьи 14, частью 2 статьи 15 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом городского округа

«поселок Палана»

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок

Палана» в срок не более 5 (пяти)рабочих дней с даты подписания настоящего распоряжения

направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений,

предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» с приложением настоящего постановления

в отношении ранее учтенных объектах недвижимости:

- земельный участок с кадастровым номером 82:01:000001:22, площадью 1192 кв.м,

местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт Палана;

- земельный участок с кадастровым номером 82:01:000005:112, площадью 300 кв.м,

местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский р-н, пгт Палана, в

районе сопки «Выделенная»:

 в качестве правообладателя, владеющего данными объектами недвижимости на праве

собственности, выявлен гражданин: Ведмеденко Петр Иванович 23.08.1952 года рождения.

Место рождения: г. Красноград Харьковской обл.

Паспорт гражданина Российской Федерации: серия 5103 № 022530, выдан 13.10.2003

УВД Корякского АО.

Проживающий(зарегистрирован по месту жительства) по адресу: пгт. Палана

Тигильского района, ул. Гиля д. 20 кв. 22.

Право собственности на указанный в п. 1 настоящего распоряжения земельный

участок возникает на основании свидетельства на право собственности на землю

серия РФ-II номер 111711 от 01.03.1995г.

2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана».

 Глава городского округа «поселок Палана»                          И.О. Щербаков

О выявлении правообладателя ранее

учтенных объектов недвижимости –

земельных участков с кадастровыми

номерами: 82:01:000001:22;

82:01:000005:112